
IST. PROF. STATALE PER I SERVIZI ALBERGHIERI E DELLA RISTORAZIONE IPSAR

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

Ministero dell'Istruzione

00049 VELLETRI (RM) VIA SALVO D'ACQUISTO, 61 C.F. 95032470585 C.M. RMRH06000V

Esercizio finanziario 2022

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA AL 31/12/2022 - MODELLO J

Pagamenti

1

2

3

4

(+)

(-)

(=)

Riscossioni

Fondo cassa al 1° gennaio

(importi in euro) (importi in euro)

TotaleConto residui

(importi in euro)

Conto competenza

1.354.377,13

270.626,08 225.889,12

319.538,95

496.515,20

 Saldo di cassa alla data 31/12/2022

6

5

(importi in euro)(importi in euro)

Totale

(importi in euro)

Residui
dell'esercizio

Residui esercizi
precedenti

(+)

(-)

(=) [4+(5-6)]7  Avanzo o Disavanzo di 
 amministrazione alla data 31/12/2022

Residui Attivi

Residui Passivi

4.137,04

54.613,42

1.177.400,88

167.769,49

283.062,27

1.242.217,28

222.382,91

8

9

10

(+)

(-)

(8+9)

Entrate accertate nell'esercizio

Spese impegnate nell'esercizio

 Avanzo o Disavanzo di 
 amministrazione per la gestione di 
 competenza

(=)

287.199,31

430.032,44

393.658,61

36.373,83

Franca Luccio

N.B. si noti che dai conteggi sono stati esclusi tutti i movimenti in entrate e uscita registrati su conti delle partite di giro (99/1)

IL DIRETTORE S.G.A.Data

172.568,78 146.970,17

Mod. cntxmj02 [6.4.7]


